
Prefeitura Municipal de Reduto 

Administração: 2021 – 2024 

 
 

  

Av. Dário Grossi, 30, KM 34,5, Pouso Alegre,  

Manhuaçu – Minas Gerais, CEP. 36.904-093 Telefax: (33) 3332-3814 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - O Município de Reduto/MG, através de sua 
Agente de Contratação Suplente, torna público, a abertura do Processo Administrativo nº 
003/2024, Dispensa de Licitação nº 001/2024, na forma Eletrônica; Objeto: Contratação 
de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia de agrimensura, 
topografia e cartografia, conforme especificações constantes no Termo de Referência, 
destinado ao atendimento das necessidades do Município de Reduto/MG. Recebimento 
das propostas: a partir do dia 06/02/2024; Data da sessão pública para envio de lances: 
06/02/2024; Horário de início da sessão para envio de lances: 09hs00min; Horário do 
término da sessão para envio de lances: 15hs00min, através da plataforma 
www.licitardigital.com.br, dessa forma, manifesta o interesse em obter propostas 
adicionais de eventuais interessados, a fim de selecionar a proposta mais vantajosa para 
o Município. O Edital e Anexos da Dispensa encontram-se disponíveis no Site: 
www.reduto.gov.br. Informações pelo Tel.: 0xx (33) 3378-4155, no horário de 13h00min 
às 17h00min ou pelo e-mail: licitacao@reduto.mg.gov.br, pelo e-mail: 
licitacao@reduto.mg.gov.br, ou pessoalmente na sede Prefeitura Municipal. Reduto/MG, 
30 de janeiro de 2024, Franciele Aparecida Barbara Goulart – Agente de Contratação 
Suplente. 
 
 
 

 
 

 

http://www.licitardigital.com.br/
http://www.reduto.gov.br/
mailto:licitacao@reduto.mg.gov.br

